Муниципаль районының
Шаран  ауыл Советы
ауыл биләмәһе Хакимиәте
Башкортостан Республикаһы
Шаран районы

452630 Шаран ауылы, Пролетар урамы 62
Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
Шаран  ауылы, тел.(34769) 2-22-43
	[image: ШаранГерб цветной]

Администрация сельского поселения
Шаранский  сельсовет
муниципального района
Шаранский район
Республика Башкортостан

452630 с. Шаран ул. Пролетарская,62
Тел.(347) 2-22-43,
e-mail:sssharanss@yandex.ru
с. Шаран тел.(34769) 2-22-43

         ҠАРАР                                                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 февраль 2016 й.	                № 65                    	19 февраля 2016 г.

О формировании фонда капитального ремонта на счете
регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный
ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий проживания граждан, надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, в которых способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества осуществляется на счете НОФ «Региональный оператор РБ» (приложение 1).
2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в пункте 1 настоящего постановления на счете НОФ «Региональный оператор РБ».
3. Обнародовать настоящее постановление в здании администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан   и на официальном сайте сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
4. Настоящее	постановление вступает в силу с момента его обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    Р.М. Нуриев

	Приложение  1
к постановлению Администрации сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан

№ 65 от 19 февраля 2016 г.

Перечень
многоквартирных домов, в которых способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества осуществляется на счете
НОФ «Региональный оператор РБ»

	№
п/п

Адрес многоквартирного дома

населенный пункт

	улица
	дом №

	1
	2
	3
	4

	1
	Шаран
	Первомайская
	90

	2
	Шаран
	Ленина
	15

	3
	Шаран
	Ленина
	16

	4
	Шаран
	Пролетарская
	6

	5
	Шаран
	Пролетарская
	8

	6
	Шаран
	Школьная
	5А

	7
	Шаран
	Школьная
	6

	8
	Шаран
	Школьная
	10

	9
	Шаран
	Гагарина
	1

	10
	Шаран
	Гагарина
	1А

	11
	Шаран
	Гагарина
	6

	12
	Шаран
	Гагарина
	7

	13
	Шаран
	Гагарина
	8

	14
	Шаран
	Гагарина
	9

	15
	Шаран
	Гагарина
	9А

	16
	Шаран
	Гагарина
	10

	17
	Шаран
	Гагарина
	11

	18
	Шаран
	Гагарина
	12

	19
	Шаран
	Гагарина
	13

	20
	Шаран
	Гагарина
	14

	21
	Шаран
	Гагарина
	15

	22
	Шаран
	Гагарина
	16

	23
	Шаран
	Гагарина
	17

	24
	Шаран
	Гагарина
	18

	25
	Шаран
	Гагарина
	19

	26
	Шаран
	Гагарина
	20

	27
	Шаран
	Лесопарковая
	8А

	1
	2
	3
	4

	28
	Шаран
	Лесопарковая
	12

	29
	Шаран
	Лесопарковая
	14

	30
	Шаран
	Лесопарковая
	15

	31
	Шаран
	Лесопарковая
	16

	32
	Шаран
	Лесопарковая
	17

	33
	Шаран
	Лесопарковая
	19

	34
	Шаран
	Лесопарковая
	19/1

	35
	Шаран
	Лесопарковая
	21

	36
	Шаран
	Лесопарковая
	23

	37
	Шаран
	Лесопарковая
	25

image1.jpeg